nustatytus reikalavimus, nekeičiant sutarties fiksuotos kainos. 

3. Kaina ir mokėjimo tvarka 

3.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.  

3.2. Pagrindinė sutarties vertė nekeičiama visą sutarties galiojimo laiką: 

Sutarties kaina € be PVM 6528,93 Eur (šeši tūkstančiai penki šimtai dvidešimt aštuoni eurai, 93 ct) 

Sutarties kaina € su PVM 7900,00 Eur (septyni tūkstančiai devyni šimtai eurų, 00 ct) 

3.3. Pardavėjas pažymi, kad į sutarties kainą yra įskaičiavęs visus mokesčius, montavimo darbų kaštus ir visas 

kitas tiesioginės ir netiesioginės išlaidas susijusias su sutarties įvykdymu.  

3.4. Sutarties kaina yra fiksuota ir dėl kainų lygio pasikeitimo ar mokesčių pasikeitimo nebus perskaičiuojama.